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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2019
	г. Заозерный
	№ 363-п


О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013 № 586-п «Об утверждении муниципальной программы Рыбинского района «Развитие транспортной системы Рыбинского района» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Рыбинского района от 15.08.2013 № 457-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рыбинского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013 № 586-п «Об утверждении муниципальной программы Рыбинского района «Развитие транспортной системы Рыбинского района» следующие изменения:

приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие транспортной системы Рыбинского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 1;

приложение № 2 к подпрограмме «Дороги Рыбинского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 2;

приложение № 2 к подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения в Рыбинском районе» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин

Приложение № 1

к постановлению

администрации района

от 24.06.2019 № 363-п
«Приложение № 1
муниципальной программе

«Развитие транспортной

системы Рыбинского района»
ИНФОРМАЦИЯ

О РЕСУРСНОМ ОБЕСПЕЧЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ РЫБИНСКОГО РАЙОНА ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА, В ТОМ ЧИСЛЕ СРЕДСТВ, ПОСТУПИВШИХ ИЗ БЮДЖЕТОВ ДРУГИХ УРОВНЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ И БЮДЖЕТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ

 (тыс. рублей)

	N п/п
	Статус (муниципальная программа Рыбинского района, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы Рыбинского района, подпрограммы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее - ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	2019
	2020
	2021
	Итого на очередной финансовый год и плановый период

	
	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	план
	план
	план
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Муниципальная программа Рыбинского района
	"Развитие транспортной системы Рыбинского района"
	всего расходные обязательства по муниципальной программе Рыбинского района
	Х
	Х
	Х
	Х
	49854,750
	30955,650
	30955,650
	111766,050

	
	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Финансовое управление Администрации Рыбинского района
	013
	Х
	Х
	Х
	18899,100
	0,000
	0,000
	18899,100

	
	
	
	Администрация Рыбинского района
	014
	Х
	Х
	Х
	30955,650
	30955,650
	30955,650
	92866,950

	2
	Подпрограмма 1
	"Дороги Рыбинского района"
	всего расходные обязательства
	Х
	Х
	Х
	Х
	18674,600
	0,000
	0,000
	18674,600

	
	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Финансовое управление Администрации Рыбинского района
	013
	0409
	10100S5080
	540
	5415,200
	0,000
	0,000
	5415,200

	
	
	
	Финансовое управление Администрации Рыбинского района
	013
	0409
	10100S5090
	540
	13259,400
	0,000
	0,000
	13259,400

	3
	Подпрограмма 2
	"Развитие транспортного комплекса Рыбинского"
	всего расходные обязательства
	Х
	Х
	Х
	Х
	30955,650
	30955,650
	30955,650
	92866,950

	
	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Администрация Рыбинского района
	014
	0408
	1020084080
	810
	30955,650
	30955,650
	30955,650
	92866,950

	4
	Подпрограмма 3
	"Повышение безопасности дорожного движения в Рыбинском районе"
	всего расходные обязательства
	Х
	Х
	Х
	Х
	224,500
	0,000
	0,000
	224,500

	
	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	Финансовое управление Администрации Рыбинского района
	013
	0409
	103R374920
	540
	224,500
	0,000
	0,000
	224,500


».

Приложение № 2

к постановлению

администрации района

от 24.06.2019 № 363-п
«Приложение № 2
к подпрограмме «Дороги

Рыбинского района»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ

	N п/п
	Цели, задачи, мероприятия подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам реализации программы (тыс. руб.)
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание) от реализации подпрограммного мероприятия (в том числе в натуральном выражении)

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021
	итого на очередной финансовый год и плановый период
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	Подпрограмма 1 "Дороги Рыбинского района"
	 
	Х
	Х
	Х
	Х
	18674,600
	0,000
	0,000
	18674,600
	 

	 
	Цель: Развитие современной и эффективной транспортной инфраструктуры

	 
	Задача 1. Выполнение текущих регламентных работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования муниципального значения

	1
	Мероприятие 1.1 Субсидии бюджетам муниципальных образований на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Рыбинского района» муниципальной программы Рыбинского района «Развитие транспортной системы Рыбинского района»
	Финансовое управление администрации Рыбинского района
	013
	0409
	10100S5080
	540
	5415,200
	0,000
	0,000
	5415,200
	 

	 
	Задача 2. Выполнение ремонтных работ по приведению автомобильных дорог общего пользования муниципального значения в соответсивии с предъявляемыми требованиями

	2
	Мероприятие 2.1 Субсидии бюджетам муниципальных образований на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Рыбинского района» муниципальной программы «Развитие транспортной системы Рыбинского района»
	Финансовое управление администрации Рыбинского района
	013
	0409
	10100S5090
	540
	13259,400
	0,000
	0,000
	13259,400
	 


 ».

Приложение № 3

к постановлению

администрации района

от 24.06.2019 № 363-п
«Приложение № 2 к подпрограмме

«Повышение безопасности дорожного движения в Рыбинском районе»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ

	N п/п
	Цели, задачи, мероприятия подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам реализации программы (тыс. руб.)
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание) от реализации подпрограммного мероприятия (в том числе в натуральном выражении)

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021
	итого на очередной финансовый год и плановый период
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 
	Подпрограмма 3 "Повышение безопасности дорожного движения в Рыбинском районе"
	 
	Х
	Х
	Х
	Х
	224,500
	0,000
	0,000
	224,500
	 

	 
	Цель: Повышение комплексной безопасности дорожного движения

	 
	Задача 1. Обеспечение дорожной безопасности

	1
	Мероприятие 1.1 Субсидии бюджетам муниципальных образований на обустройство пешеходных переходов и нанесение дорожной разметки на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения в Рыбинском районе" муниципальной программы Рыбинского района «Развитие транспортной системы Рыбинского района»
	Финансовое управление администрации Рыбинского района
	013
	0409
	103R374920
	540
	224,500
	0,000
	0,000
	224,500
	 


».
